
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 4/2011 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zawieszenia działalności Zespołu Nadzwyczajnego ds. analizy wydatków i 

poszukiwania możliwości redukcji kosztów działalności Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 19 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wcześniejszym opracowaniem i przeprowadzeniem analizy wydatków i 

wskazaniem redukcji kosztów działalności Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, 

zawiesza się działalność Zespołu Nadzwyczajnego ds. analizy wydatków i poszukiwania 

możliwości redukcji kosztów działalności Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, 

powołanego Decyzją nr1/2011 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z 

dnia 6 lipca 2011 r. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 
 

prof. zw. dr hab. inż. Jacek Kijeński 

 

 


